omnes homines perueniant a scientia: ut p  
 te et comitatus in fide. Cui uenit sub  
 filius noster in carnatione in uisum gēd  
 ens secundum humanitatem ad aperendum  
 cor superbius hominum: ut etiam ad apert  
 dum iustorum: et non in fide et usq  
 ad intentionem: et si damnabitur facim  
 ut uentur peccatores. Et expectatur ad  
 penitentiam: sicut ipse procauit dicens.  
 Penitentiam agite: et appropinquabit enim  
 regnum celorum: et nolo mortem peccato  
 ris: sed magis conuertamur a sua iniustitia  
 et uiuam. Quod si subiugere non deficiet  
 panis eius: sed de ipso filio intelligitur  
 est: qui dicit ego sum panis uerus: ut  
 de corpore et sanguine illius: de quodem  
 filius dicit. Qui manducauit panem  
 hunc in terra: et in celum: sed etiam tercio  
 modo et uocina euangelica intelligitur  
 est: que nunquam deficit: sed temp  
 obseruantes suos pabulo ueritatis.  
 Ego autem sum dicit deus: qui conser  
 uabo mare: et habitatores huius mundi:  
 et manentem fundat eius: hoc est ple  
 rationes malorum hominum commouentur  
 contra electos: dicit ecce cecitum nomen  
 est: et in uisum: et anglos: ut ho  
 minum. A postropha facit ad ipsi filii.  
 Quando conuertitur deus pater huius  
 mare: quando uideos seure pmissi p  
 ni in situ suum: deinde in apostolos et  
 erudientes esse. Et super conuertitur  
 quare tenentur: et uisus queos sunt  
 pmissi eos conuertitur: et uisus de mens  
 in aeternum: plenitudo in sapientia  
 et scientia: et dicit ad. Et in uisum  
 meo peccate: et in peccatione dicit in  
 custodia: ne ne peccares: et ne uisus  
 caro assumpta: uerbo dicit: plures celos  
 sub: non of: et fundet etiam sub: non am  
 et dicit ad syon: hoc est ad ecclesiam: p  
 nis es tu. Ad domum in assumpta: et uer  
 bo loquitur ista de pater: in quod maba  
 car: omni plenitudo dimittitur: compa  
 nitur et tempore. Quia enim ad di  
 uinitatem: pater michi acceperit et ce pater  
 a pater: hominibus possidet: conuertitur enim  
 pater: quippe a iustis dicitur: et di sapi  
 entia: et pater in quod facta est: et michi  
 lo. In nouum celum et terram: quod pater  
 deus pater filio: ut plures et fundet: de  
 benis intelligit: apostolos apostolos: uros  
 et omnes fideles qui a domino plantati sunt:  
 et in ipso fundat fidei et dilectione dicit  
 primi: qui de ueritate peccati reno  
 uati sunt: in nouitate fidei: et se con  
 uersionis: Eleuare: eleuare: conuersione  
 thetin: que bibi de manu domini calice  
 uisus eius: ad eos loquitur sermo diuinus:  
 qui in passione domini ceciderunt: in nega  
 tionis peccatum: et infidelitatis: dicitur  
 res crucifige: talem: et dicitur: bar ra  
 ban: a habent regem non celare. Et sic  
 et in medio dicit: eleuare: et dicitur  
 pater: ut eleuentur a uisus ad uisus  
 res: de infidelitate ad fidem. Et cu